MOTO (LUB

STORO

Camp Reg Motocross - Storo 6 maggio 2012
Classifica dopo 10 Giri (11,500 Km)

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos  N° Conduttore Cate
1 282 Kinkelin Alexander 021
2 20 Miori Thomas u21
3 78 Ghezzi Michael 021
4 148 Rizzardi Massimiliano  U21
5 800 Zeni Alessandro 021
6 9 Bagozzi Mauro Vet
7 608 Pfattner Simon 021
8 82 Franzoi Mario 021
9 530 Clauser Andrea 021

10 52 Pedrolli Valentino Vet
11 103 Schiefer Erich Vet
12 294 Polidori Enrico Vet
13 150 Perkmann Robert Vet
14 226 Sartori Fernando Vet
15 19 Niederstatter Peter u21
16 176 Plattner Peter 021
17 120 Frapporti Simone 021
18 14 Battistel Andrea Vet
19 44 Bazzani Dennis 021
20 438 Turella Emanuele u21
21 182 Platter Gernot Jochen Vet
22 930 Bridi Francesco 021
23 22 Cavagna Paolo Vet
24 641 Borz Andrea 021
25 666 Sandri Mario u21
26 64 Francesconi Aldo Vet
27 919 Eccher Mattia u21
28 777 Zanotelli David u21
29 318 Merz Matteo 021
30 522 Ghezzi Gino Vet

Club Mezzo
A.M.C. Bressanone Honda
FerluRacing A.S.D.  Yamaha
Moto Team Merano Yamaha
Rallo Honda
Pippo Zanini Yamaha
Tenno Honda
A.M.C. Bressanone  Suzuki
Roncone Yamaha
Rallo Honda
Pergine Yamaha
Egna Neumarkt Ktm
Volano Honda
Moto Team Merano Honda
Pippo Zanini Honda
Egna Neumarkt Honda
Evergreen Suzuki
Pippo Zanini Honda
Scuderia Dolomiti  Ktm
Storo Honda
Tenno Honda
Moto Team Merano Kawasaki
Civezzano Ktm

Ala Yamaha
Evergreen Husquarna
Rallo Suzuki
Scuderia Dolomiti Ktm
Pergine Ktm
Rallo Yamaha

FerluRacing A.S.D.  Yamaha
Moto Team Merano Honda

Giro pit veloce 01:30.936 - 20 Miori Thomas al giro 4

alla data e ora 06/05/2012 - 14:44:14.971

Direttore di gara: Aldo Avi

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 06/05/2012 alle ore 14:57:25
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- Velocita media : 45 Km/h

Tempo
15:44.035
15:44.296
16:49.286
17:02.407
17:35.984
15:59.343
16:15.351
16:15.922
16:18.983
16:24.101
16:27.271
16:29.054
16:37.741
16:42.482
16:53.982
17:00.380
17:01.475
17:03.041
17:04.874
17:15.116
17:17.882
17:23.376
17:23.427
17:24.864
17:27.132
17:30.969
17:32.794
15:54.257
16:01.463
16:31.748

Best lapGiro

01:32.322
01:30.936
01:32.736
01:36.504
01:41.040
01:42.784
01:42.529
01:42.517
01:44.781
01:46.083
01:44.154
01:45.492
01:47.907
01:46.825
01:48.772
01:49.780
01:45.695
01:48.194
01:51.979
01:44.095
01:48.874
01:50.211
01:50.610
01:49.252
01:45.654
01:49.786
01:52.183
01:52.752
01:47.222
01:56.881

N NN OONOOITNWNODODENDNOOWODODOO WN WO WNDNDNDWWND W

Diff

00.261
01:05.251
01:18.372
01:51.949

1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri
2 Giri

Inizio gara

06/05/2012 14:37:55

WEER RACE 5

Postazione 1

MX1 - Finale A_01

Gap Punti assegnati

- 250
00.261 210
01:04.990 180
13.121 160
33.577 150
1 Giro 140
16.008 130
00.571 125
03.061 120
05.118 115
03.170 110
01.783 105
08.687 100
04.741 97
11.500 94
06.398 91
01.095 88
01.566 85
01.833 82
10.242 80
02.766 78
05.494 76
00.051 74
01.437 72
02.268 70
03.837 68
01.825 66
1 Giro 64
07.206 63
30.285 62
Fine gara

06/05/2012 14:55:50

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari
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